
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок друга сесія восьмого скликання 

 

                                                                    Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

« 14 »  березня  2024 року                                                                                  № 876-VIII 

 

 

Про  подовження терміну дії Контракту з директором Комунального закладу загальної 

середньої освіти «Щербанський ліцей» Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області Полєвим Вадимом Євгеновичем 

       Відповідно до статті 27, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

положень законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту» положень 

Кодексу Законів про Працю України,  рішення Лиманської селищної ради від 01.08.2023 року 

№ 724- VІІІ «Про зміну назви Щербанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області»,  враховуючи Контракт з 

директором Комунального закладу загальної середньої освіти «Щербанський ліцей» 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області від 01 серпня 2023 року 

№ 14/23,  розглянувши заяву директора Комунального закладу загальної середньої освіти 

«Щербанський ліцей» Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

Полєвого В.Є., № 96 від 16 січня 2024 року, враховуючи висновки та рекомендації постійних 

комісій селищної ради з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики; з питань освіти, культури, молодіжної політики, 

фізичної культури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, Лиманська 

селищна рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Подовжити термін дії контракту з  директором Комунального закладу загальної середньої 

освіти «Щербанський ліцей» Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області Полєвим Вадимом Євгеновичем від 01 серпня 2023 року № 14/23 строком на 1 рік на 

тих самих умовах. 

2. Доручити Лиманському селищному голові Бакланову Віктору Васильовичу укласти 

додаткову угоду до Контракту з директором Комунального закладу загальної середньої освіти 

«Щербанський ліцей» Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області. 

 

 

 

Лиманський селищний голова                                 Віктор   БАКЛАНОВ 

 
 


